del Ecuador

F ’ Ministerio de Finanzas

Ejercicio: 2022
Codigo Entidad: 582-0000-0000

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

26/08/2022

Sin Asientos Cierre

634-03-01

58200000000

0
0

NO CUR

103813720

CLASE
REGISTR
(o}

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 AGOSTO 2022 AL 31 AGOSTO 2022

Pasajes al Interior

TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

58200000000000000000807 TCE.- PAGO GAONA SALINAS NORMAN RAUL, 1102642236, REEMBOLSO DE
PASAJES TERRESTRES DE LA COMISION DE SERVICIOS A LOJA DEL 23 AL 27 DE
MAYO DE 2022. MEMORANDO No.TCE-SG-2022-0320-M. LIQUIDACION DE
COMPRAS NRO. 001-001-171.
Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

Pagina: 1de 1
Fecha: 07/09/2022 04:39:31
Reporte: R00819607.rdIc

Impreso por: .

DEBITO

5,151.36

SALDO AL 01/08/2022

52.00

52.00
5,203.36

Saldo por Auxiliares

5,203.36
SALDO CUENTA

CREDITO

0.00

5,151.36
0.00

0.00
0.00
5,203.36

0.00
5,203.36



