

Ejercicio: 2022

Código Entidad: 582-0000-0000

Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR

TRIBUNAL CONTENCIOSO ELECTORAL - -

LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA

DEL 01 AGOSTO 2022 AL 31 AGOSTO 2022

Página: 1 de 1

Fecha: 07/09/2022 04:39:31

Reporte: R00819607.rdlc

Impreso por: .



		_					
CUENTA	634-03-01		Pasajes al Interior				
AUXILIAR 01:	58200000000		TRIBUNAL CONTENCIOSO	ELECTORAL			
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR O	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION		DEBITO	CREDITO
		•				5,151.36	0.00
						SALDO AL 01/08/2022	5,151.36
26/08/2022	103813720	DAG	582000000000000000000000000000000000000	TCE PAGO GAONA SALINAS NORMAN RAUL, 110264 PASAJES TERRESTRES DE LA COMISIÓN DE SERVIC MAYO DE 2022. MEMORANDO No.TCE-SG-2022-0320- COMPRAS NRO. 001-001-171.	CIOS À LOJA DEL 23 AL 27 DE	52.00	0.00
					Subtotal Flujos	52.00	0.00
					Subtotal por Auxiliares	5,203.36	0.00
						Saldo por Auxiliares	5,203.36
				_		5.000.00	0.00
					TOTAL CUENTA	5,203.36	0.00
						SALDO CUENTA	5,203.36